
Zarządzenie nr 54/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15.05.2020 r. 

 

w sprawie: studentów powracających z zagranicy do Domu Studenta  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz. U. 2020, poz. 433) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego  

(Dz. U. 2020, poz. 490) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wszyscy studenci powracający z zagranicy, a chcący ponownie zamieszkać w Domu Studenta 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej są zobowiązani  

do odbycia kwarantanny zgodnie z obowiązującymi na terenie Polski rozporządzeniami.  

 

§ 2 

 

1. Wszyscy studenci obcokrajowcy wracający do Polski mają obowiązek odbycia  

dwutygodniowej kwarantanny instytucjonalnej.  

2. W trakcie przekraczania granicy, student powinien zadzwonić do Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Białej Podlaskiej (czynnej w godzinach 7.30-15.00  

w dni powszednie, tel. +48 83 344 41 60) w celu uzyskania informacji o miejscu 

odbywania kwarantanny. 

3. Odbycie kwarantanny jest bezpłatne. Osoby w trakcie kwarantanny mają zapewnione 

wyżywienie i zakwaterowanie.  

4. Każdy student zobowiązany jest do posiadania środków ochrony osobistej: rękawiczki 

i maseczki.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  


		2020-05-15T09:42:39+0000
	Not specified




